
16 de outubro de 2020

PREFEITURA NUNICIPAL DE PIRIPÁ

RESUMO DE CONTRATO PP 016 2020
CONTRATO Nº 003-9/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 016/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: CILERINO ALVES PEREIRA - ME, CNPJ: 31.315.259/0001-55
OBJETO: serviços de pequenos reparos e pinturas nos prédios públicos e aquisição de materiais 

correlatos
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)
ASSINATURA: 01 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

RESUMO DE CONTRATO PP 018 2020
CONTRATO Nº 004-9/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 018/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: NOVA CONQUISTA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 09.624.148/0001-71
OBJETO: aquisição de peças para veículos e máquinas pesadas pertencentes à frota do mu-

nicípio
VALOR GLOBAL: R$ 150.000,00 (cento e cinqüenta mil reais)
ASSINATURA: 01 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

RESUMO DE CONTRATO PP 020 2020
CONTRATO Nº 005-9/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 020/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: HAILLAN CORDEIRO DE OLIVEIRA 08184400586 (MEI), CNPJ: 

30.775.416/0001-42
OBJETO: aquisição de serviços mecânicos para máquinas pesadas
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)
ASSINATURA: 01 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

RESUMO DE CONTRATO PP 021 2020
CONTRATO Nº 006-9/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 021/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: SEBASTIÃO GUERRA RIBEIRO47004789500 (MEI), CNPJ: 29.408.613/0001-

44
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e refeições prontas, para atender as necessidades 

das Secretarias Municipais
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
ASSINATURA: 02 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

CONTRATO Nº 007-9/2020
MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 021/2020

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICPAL DE PIRIPÁ
CONTRATADO: JAQUELINE BRANDAO DA SILVA 050062855-67 (MEI), CNPJ: 33.242.811/0001-

58
OBJETO: aquisição de gêneros alimentícios e refeições prontas, para atender as necessidades 

das Secretarias Municipais.
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)
ASSINATURA: 02 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020

RESUMO DE CONTRATO PP 022 2020
CONTRATO Nº 008-9/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: Pregão Presencial N.º 022/2020
CONTRATANTE: MUNICÍPÍO DE PIRIPÁ
CONTRATADO: SOLON RIBEIRO VIEIRA 07327865500 (MEI), CNPJ: 26.784.313/0001-71
OBJETO: serviço de recarga de cartucho de tonner para impressoras laser e recarga de cartu-

chos para impressoras jato de tinta
e serviços de manutenção de impressoras
VALOR GLOBAL: R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais)
ASSINATURA: 02 de Setembro de 2020 VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2020


